Приложение 2

	Директору МБОУ ДО «СШ  по парусному спорту» Осокиной Н.Н.
от__________________________________

_____________________________________

                         (Ф.И.О. заявителя полностью)

Заявление

       Прошу зачислить в  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования «Спортивная школа по парусному спорту» для освоения программы в области физической культуры и спорта
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Парусный спорт»
                                                                          (наименование программы)

В спортивно-оздоровительную группу по виду спорта   парусный спорт
моего ребёнка (или меня)____________________________________________________________

(Ф.И.О полностью)

Дата и место рождения ребёнка_______________________________________________________
                                         (Дата и место рождения поступающего)

Место учёбы: учащегося(юся)  _________ класса, учреждения (школы)___________________________________
( или работающего в) _______________________________________________________________________________

Сведения о родителях (заполняется при условии, если ребёнку не исполнилось 18 лет)
Ф.И.О. Мать____________________________________________________________________
Моб. телефон    ________________________________

Ф.И.О. Отец____________________________________________________________________

Моб. телефон    ________________________________

Адрес места регистрации или фактического места жительства поступающего:

________________________________________________________________________________

Сведения о гражданстве поступающего (при наличии)________________________________

Свидетельство о рождении (паспорт) поступающего: № ___________ серия __________ кем   когда     выдан ___________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________

С программой в области физической культуры и спорта - Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Парусный спорт», Уставом, и другими  локальными нормативными актами Учреждения, регламентирующими организацию процесса, ознакомлен(а).
__________________________________________________

     /   подпись   /           расшифровка      /

К заявлению прилагаю:

1. медицинскую справку, подтверждающую отсутствие у поступающего  противопоказаний для освоения программы.

2. копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего.

3. фотографию поступающего (в количестве 2 шт. в формате 3х4).
Согласие на размещение и обработку персональных данных

В соответствии со ст. 9 ФЗ от 26.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»
Я, ____________________________________________________________, даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах, в информационной системе персональных данных    МБОУ ДО «Спортивная школа по парусному спорту»

Срок действия настоящего согласия определен на период с момента подачи данного заявления и занятий моего ребенка (сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка) в «Спортивной школе по парусному спорту»

Дата_____________________
	Подпись спортсмена, родителя

	(законного представителя)
	подпись заявителя

	Ф.И.О.